
2021 年 5 月 19 日 

第 29 回環境化学討論会 

参加者および関係各位 

第 29 回環境化学討論会実行委員長 

 摂南大学 中尾晃幸 

討論会会期短縮についてのおしらせ 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。また、多くの皆様に第 29 回環境化学討論会への参加

および講演登録をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、大阪を含む各地での新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言により、当初

は半数以上であった会場参加者ですが、この一週間ほどで Web 参加への変更の依頼が相次

ぎ、プログラムの変更が余儀なくされました。 

つきましては、初日の無料公開セッションを含む 6 月 1 日～4 日の 4 日間としておりま

した討論会の会期を 6 月 1 日～3 日に短縮させていただくこととなりました。大変残念では

ございますが、ぜひ、Web 発表をじっくりご覧いただくためにお時間をいただければ幸甚

に存じます。Web 発表については会期後 1 ヶ月（～6 月 30 日まで）ご視聴いただけます。 

このたびの急な変更により、ご予定の調整などご迷惑をおかけいたしますこと心よりお

詫び申し上げます。ご理解とご容赦賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【変更内容】 

会 期：2021 年 6 月 1 日（火）～4 日（金）→ 6 月 1 日（火）～3 日（木） 

以上 


